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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har ikke nogle fødevare på
lager ved dagens kontrol. Gennemgået mundligt håndtering af
fødevare. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler: gennemgået
mundtligt virksomhedens procedure for rengøring under
ompakning af chokolade. Ingen anmærkning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har produktion på privat
adresse og de varetager selv vedligeholdelse løbende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse Virksomhedens
skriftelige risikoanalyse er gennemgået. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: virksomhedens egenkontrol er
gennemgået mundtligt. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer:
Dark mint crisp 2*5 kg (Logobrands), Best før: 1/1-25
Der er kontrolleret sporbarhed 1 led tilbage.
Cafe chokolade med logo 5 kg. ca 100 stk.
Der er kontrolleret sporbarhed 1 led frem
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR
Virksomhedens fødevareaktivitet er gennemgået og det
oplyses at der ikke er sket ændringer i fødevareaktiviteterne
siden sidste kontrolbesøg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af
chokolade fra England. Virksomheden kan fremvise certifikat
på at leverandør er fødevaregodkent og lever op til EU krav.
Virksomheden fremviser et certifikat der er udløbet. Det
vurderes som bagatel under de forestående omstændigheder.
Virksomheden har styr på procedure og gode arbejdsgange.
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Virksomheden er generelt vejledt om at deres certifikater skal være gyldige.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for tilbagetrækning og
modtagekontrol. Der er set skiftlig dokumentation for
modtagekontrol af varer modtaget 16/8-23. Ingen
anmærkninger.
Mundtligt gennemgået hvordan virksomheden sikre sig at dem de importere fra lever op til god standard.
Virksomheden oplyser at de tjekker hjemmeside og har telefonsamtaler, de oplyser at den virksomhed de
importere fra er en af englands største. Ingen anmærkning
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som de importerede
færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at de omporterede veganske fødevare lever op til kravene. Ingen anmærkninger.


